
W:\GEMEINDE AB 01.01.2013\Kindergarten\Schul-KG Jahr 2017-2018\Buspläne\Kindergarten Plan Erla Bus 1 mittag 2017-18.doc 

Busfahrplan Kindergarten St.Pantaleon  

2017/18 Mittag: 
BUS 1 

 

1) Tour: 

Einstiegstelle  VS St. Pantaleon:  VS Kinder     11:55 
        
Einstiegstelle KG St. Pantaleon:  KG Weindl Viktoria   11:57 
 
Ausstiegstelle Stögen:    KG Weindl Viktoria   12:00 
        
Einsteigstelle KG Erla:    KG Auinger Manuel   12:05 
       KG Preitfellner Florian 
       KG Preitfellner Valerie 
       KG Auinger Elisabeth 
       KG Blaslbauer Katharina 
 
Ausstiegstelle Öttl:    KG Auinger Manuel   12:05 
      
Ausstiegstelle Engelberg:   KG Preitfellner Florian   12:17 
       KG Preitfellner Valerie 
        
Ausstiegstelle Dorf:    KG Auinger Elisabeth   12:20 
        
 
Ausstiegstelle Öttl 1:    KG Blaslbauer Katharina  12:25 
    

 
KG Erla              
 

2) Tour: 
KG Erla Abfahrt     KG Gyanits Stefan   12:30 
 KG Wintersberger Jonathan 
 KG Wintersberger Elias 
 KG Letic Nermin 
  
Ausstiegstelle Klein Erla HS: KG Wintersberger Jonathan  12:35 
 KG Wintersberger Elias 
  
Ausstiegsstelle Klein Erla Gmeiner KG Gyanits Stefan   12:36 
 
Austiegsstelle Neu Arthof:  KG Letic Nermin    12:40  
   
 

3) Tour: 

Einstiegstelle  VS St. Pantaleon:  VS Kinder     12:55 
              
Einstiegstelle  VS St. Pantaleon:  VS Kinder     13:05 
  

              

 



W:\GEMEINDE AB 01.01.2013\Kindergarten\Schul-KG Jahr 2017-2018\Buspläne\Kindergarten Plan Erla Bus 1 mittag 2017-18.doc 

Schülerbusliste 
 

 Montag 

11:55 Uhr Weindl Tobias 
Ströbitzer Leon 
Ströbitzer Erik 

12:55 Uhr Peterseil Tim 
Riedl Hannah 
Kapeller Tobias 
Freudenthaler Anna 
Freudenthaler Mia 
Auinger Hannah 
Blaslbauer Rene 

 Dienstag 

12:55 Uhr Schmid Mathias 
Schmid David 
Freudenthaler Anna 
Freudenthaler Mia 
Freudenthaler Vivian 
Kapeller Tobias 
Peterseil Tim 
Riedl Hannah 

13:05 Uhr Weindl Tobias 
Auinger Hannah 
Ströbitzer Leon 
Ströbitzer Erik 
Blaslbauer Rene 
Helm Noah 

 Mittwoch gerade Woche (Start 13.09.2017) 

11:55 Uhr Weindl Tobias 
Ströbitzer Leon 
Ströbitzer Erik 
Auinger Hannah 
Blaslbauer Rene 

 Mittwoch ungerade Woche (20.09.2017) 

11:55 Uhr Blaslbauer Rene 

12:55 Uhr Weindl Tobias 
Auinger Hannah 
Ströbitzer Leon 
Ströbitzer Erik 
Freudenthaler Mia 
Kapeller Tobias 

 Donnerstag 

11:55 Uhr Auinger Hannah 
Blaslbauer Rene 
Ströbitzer Erik 
Weindl Tobias 

12:55 Uhr Schmid Mathias 
Ströbitzer Leon 
Freudenthaler Mia 
Kapeller Tobias 

 Freitag 

11:55 Uhr Weindl Tobias 
Ströbitzer Erik 



W:\GEMEINDE AB 01.01.2013\Kindergarten\Schul-KG Jahr 2017-2018\Buspläne\Kindergarten Plan Erla Bus 1 mittag 2017-18.doc 

Ströbitzer Leon 
Blaslbauer Rene 
Auinger Hannah 

  

 


